
Euclides da Cunha Paulista, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025. 

ELOPES 
1CIPAL 

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNPJ 67.662.437/0001-61 

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000 

PORTARIA ADMINISTRATIVA N2  49/2025 DE 14/02/2025 

Dispõe sobre: "Designação de Servidores para compor a Comissão de 
Avaliação de Prova de Conceito, e da outras providências". 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de Euclides da Cunha 
Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições; 

RESOLVE: 

Artigo 1 . Designar o servidor JONATAS ALVES CARVALHO, RG: 41.953.977-3, e os servidores 

SARAH ROSA DO CARMO, RG: 41.954.435-5 e CARLOS ROBERTO CARDOSO, RG: 17.737.024-5, para 

compor a Comissão de Avaliação de Prova de Conceito conforme o item 6.14.12.1.4 do Anexo 1 

(Termo de Referência), ref. Pregão Eletrônico n2  02/2025 - Processo Administrativo n2  09/2025 - 

Objeto " Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação de 

serviços de Administração e Gerenciamento de Manutenção (Corretiva e Preventiva) da Frota de 

Máquinas, Veículos e Equipamentos Oficiais do Município de Euclides da Cunha paulista/SP e 

daqueles cedidos por outros órgão, com utilização de cartão de pagamento magnético ou similar e 

disponibilização de rede credenciada de estabelecimentos no Estado de São Paulo correspondendo 

orçamento dos materiais e serviços para aprovação pela Administração Pública Municipal, de forma 

a garantir a operacionalização da Frota do Município. 

Artigo 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 

Registrada e publicada  na Secretaria desta prefeitura em data supra. 

• •. . --- -7• 
---tuckyga Çnstzna de rreltas 

Setqr çle'Secretaria 

(www.eucliciesdacunha.sp.gov.br) 


